

FUNDACJA BALTICA SPORT

Celem **FUNDACJI** jest wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej poprzez organizację aktywności sportowej, upowszechnianie idei sportu oraz rywalizacji sportowej w oparciu o zasady *fair play*, a także rozwój nauki i edukacji poprzez sport.

Głównym projektem **FUNDACJI** jest prowadzenie klubu sportowego – **AKADEMII PIŁKARSKIEJ BALTICA**, w pełni Profesjonalnej Akademii Piłkarskiej ze Świnoujścia.

AKADEMIA PIŁKARSKA BALTICA zajmuje się szkoleniem piłkarskim dzieci i młodzieży ze Świnoujścia i okolic. Oferuje kompleksowy rozwój sportowy do 18 roku życia, począwszy od profesjonalnej organizacji treningów, które charakteryzuje najwyższy poziom szkoleniowy przeprowadzanych zajęć przez wykwalifikowaną kadrę trenerską, po opiekę fizjoterapeutyczną, w tym unikalne badania podometryczne stóp. **AP Baltica** oferuje także pomoc w kontynuowaniu kariery piłkarskiej po ukończeniu 18 roku życia. Do działań **AP Baltica** należy też organizowanie wykładów i szkoleń dla dzieci i ich rodziców z zakresu sportowego trybu życia, udział w rozgrywkach ligowych i turniejach, organizowanie profesjonalnych obozów piłkarskich, organizowanie spotkań i wspólnych treningów z reprezentantami Polski i innymi znanymi osobistościami świata sportu, a także organizowanie wyjazdów na mecze reprezentacji Polski oraz drużyn występujących w europejskich pucharach i wiele innych inicjatyw.

FUNDACJA BALTICA SPORT oprócz prowadzenia **AP Baltica** realizuje swoje cele poprzez: prowadzenie zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży niezrzeszonych w **Akademii** (inicjatywa taka miała miejsce w dniach 9-12 maja 2016r, kiedy to **AP Baltica** przeprowadziła bezpłatne treningi dla świnoujskich przedszkoli i szkół, goszcząc blisko 600 dzieci), organizację warsztatów, konferencji i szkoleń, organizację zawodów i wydarzeń o charakterze sportowym, współpracę z mediami, prowadzenie akcji społecznych i działań promujących aktywność fizyczną, szkolenie i doskonalenie kadr trenerskich oraz sędziowskich, czy też opracowywanie programów i indywidualnych przedsięwzięć wraz z ich wdrażaniem.